··Estado de Mato Grosso
Câmar~ Municipal de Barra do Garças

B.\HR\ D<> C.\RC.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•m:Í••d•d""~ .. '\r.~;-:~
REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 014 Em 03/02/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 003/2020

às 16:56 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS

~~ Q(hl>.lQ ~
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA - PDT (Presidente da Câmara)

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. Dr. MARCELO HENRIQUE PARSEGHIAN, pelos
relevantes serviços prestados à população barra-garcense, no exercício
de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-

MT., em 03 de fevereiro de 2020. - / \ /\:\

Dr. JOAO Rl~h>R~GUES DE SOUZA
Vereador-PDT

Presidente da Câmara

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~ sessão de 20

(66) 3401-2484 Í 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.nit.ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogar.-:as.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B.\Hlt\ D<> C.\l{C.\S

Estado de Mato Grosso
Câ~a~a Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0• mãos dadasc~ .. º!.~::.\'.
. REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

·Cumprimentamos com grande satisfação o médico Dr.
MARCELO HENRIQUE, reconhecendo o valoroso trabalho que ele
prestou em nossa cidade, dando assim, vasta colaboração na área da
saúde em nossa cidade e município.

Dr. MARCELO é natural da cidade de Rio da Janeiro, é
médico cirurgião plástico e com pós-graduação em Ortopedia, possuidor
de vasta experiência na área médica, vivência profissional altamente
reconhecida em várias regiões do país e que, realizou um grande
trabalho quando atuava nas unidades de saúde, em especial na Unidade
de Pronto Atendimento de Barra do Garças.

Assim sendo, manifestamos a ele, nosso reconhecimento e
nossos aplausos, pelas razões acima mencionadas.

-rn,
Dr. JOAO RODRIGUES DE SOUZA

Vereador-PDT
Presidente da Câmara

(66) 3401-2484 i 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.~om/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br